
CRNA GORA 

OPŠTINA KOTOR 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda 

Broj: 0409-7272/11 

Kotor, 17.07.2017. godine 

 

 

PREDMET: Izmjena tenderske dokumentacije br. 2 

 

Na osnovu člana 55. Zakona o javnim nabavkama (Sl. list CG, br. 42/11 i 57/14), Opština Kotor, 

nakon Rješenja Državne komisije za kontrolu postupka javnih nabavki broj UP. 0902-457/4-

2017 od 07.07.2017.godine, primljeno od strane Naručioca 11.07.2017.godine, mijenja tendersku 

dokumentaciju broj: 0409-7272 od 25.05.2017.godine za nabavku:  

Vatrogasnih crijeva i zaštitne opreme-kaciga 

 

1.  Na strani 5/38 mijenja se: 

 

XI Vrijeme i mjesto podnošenja ponuda i javnog otvaranja ponuda 

 

Ponude se predaju  radnim danima od 08,00 do 14,00 sati, zaključno sa danom 

06.06.2017. godine do 11,00 sati. 

 

Ponude se mogu predati: 

 

 neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Kotor, Stari grad 317. 

 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Kotor, Stari grad 317. 

 

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa 

priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana  

06.06.2017. godine u 12,00 sati, u prostorijama Opštine Kotor II sprat, na adresi Kotor, 

Stari grad 317. 

 

I treba da glasi: 

 

XIII Vrijeme i mjesto podnošenja ponuda i javnog otvaranja ponuda 

 

Ponude se predaju  radnim danima od 08,00 do 14,00 sati, zaključno sa danom 

25.07.2017. godine do 11,00 sati. 

 

            Ponude se mogu predati: 

 

            neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Kotor, Stari grad 317. 

            preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Kotor, Stari grad 317 



 

      Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa 

priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana  25.07.2017. 

godine u 12,00 sati, u prostorijama Opštine Kotor II sprat, na adresi Kotor, Stari grad 317. 

 

 

                                                                                           Službenik za javne nabavke 

                                                                                            Vesna Peraš, dipl.pravnik 


